
 Portal Miasta Czeladź
https://www.czeladz.pl/aktualnosci/lista_aktualnosci/st:164/printpdf

Lista aktualności

Szukana fraza 1.
Data od (RRRR-MM-DD) 2.
Data do (RRRR-MM-DD) 3.
Kategorie 4. wszystkie kategorie ... ▼

5.  Szukaj 

Znaleziono 3832 wiadomości.6.

wyszukiwarka aktualności

Pierwsza
Poprzednia
Lista aktualności - strona 161
Lista aktualności - strona 162
Lista aktualności - strona 163
Lista aktualności - strona 164
Lista aktualności - strona 165
Lista aktualności - strona 166
Lista aktualności - strona 167
Następna
Ostatnia

Dzień Podziemnego Państwa Polskiego - czytaj całość
Kwiaty i znicze pojawiły się pod pomnikiem poświęconym pamięci członków Związku Orła
Białego, którzy zginęli podczas okupacji hitlerowskiej. W tym miejscu odbyły się w piątek 25
września, miejskie obchody Dnia Podziemnego Państwa Polskiego i rocznicy powołania do życia
formacji Szarych Szeregów.

25 września 2020 Dzień Podziemnego Państwa Polskiego - czytaj całość
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Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej
w Czeladzi z tytułem Modernizacji Roku - czytaj całość
23-ego września na Zamku Królewskim w Warszawie odbyła się gala finałowa Ogólnopolskiego
Konkursu Modernizacja Roku & Budowa XXI wieku. Przebudowa Czeladzkiego Centrum Usług
Społecznościowych i Aktywności Lokalnej osiągnęła w nim ogromny sukces, zdobywając tytuł
„Modernizacja Roku 2019” w kategorii „Użyteczność publiczna”.

25 września 2020 Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej w Czeladzi z tytułem
Modernizacji Roku - czytaj całość

Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje wszystkich mieszkańców, firmy, instytucje, zakłady pracy
o obowiązku przeprowadzania powszechnej akcji odszczurzania na terenie miasta.

25 września 2020 Uwaga: Deratyzacja! - czytaj całość
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Obchody rocznicy powstania Polskiego Państwa
Podziemnego - czytaj całość
W piątek, 25 września, będziemy obchodzić naszym mieście 81. rocznicę powstania Polskiego
Państwa Podziemnego i powołania do życia Szarych Szeregów. Uroczystości upamiętniające te
ważne wydarzenia odbędą się o godz. 12.00 pod obeliskiem poświęconym pamięci członków
Związku Orła Białego, którzy zginęli podczas okupacji hitlerowskiej.

24 września 2020 Obchody rocznicy powstania Polskiego Państwa Podziemnego - czytaj całość

W Święto Szlaku Zabytków Techniki do "Elektrowni" -
czytaj całość
GSW Elektrownia otwiera swoje podwoje dla zwiedzających w Święto Szlaku Zabytków Techniki.
Odbywająca się 26 września Industriada 2020 będzie okazją do tematycznego zwiedzania z
przewodnikiem jednego z najciekawszych miejsc w naszym mieście.

24 września 2020 W Święto Szlaku Zabytków Techniki do "Elektrowni" - czytaj całość

Pożar składowiska odpadów w Sosnowcu - czytaj całość
W zwiazku z nieopanowanym jeszcze pożarem skladowiska odpadów oraz powstałej w jego
wyniku przemieszczającej się chmury dymu, zalecamy zamknięcie okien w mieszkaniach oraz
unikania przebywania na zewnątrz na obszarze miast: #Sosnowiec, #DąbrowaGórnicza oraz na
obszarze powiatów: #będziński, #myszkowski, #zawierciański. #pożar #odpady

16 września 2020 Pożar składowiska odpadów w Sosnowcu - czytaj całość
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27. Akcja Sprzątanie świata - czytaj całość
W tym roku już po raz 27 Fundacja Nasza Ziemia będzie koordynować największą polską akcję
ekologiczną: Sprzątanie świata – Polska. Już w dniach od 18 do 20 września – Wielki Finał
tegorocznej akcji. Pomimo pandemii Covid-19, nie zapominamy, że Ziemia to nasz wspólny
Dom. I to my musimy o niego zadbać!

16 września 2020 27. Akcja Sprzątanie świata - czytaj całość

Lepiej zapobiegać... - czytaj całość
W ramach akcji profilaktycznej pod hasłem „Lepiej zapobiegać, niż leczyć” Miasto Czeladź,
zaprasza mieszkańców, po 60 roku życia na bezpłatne badania analizy skóry głowy i włosa oraz
w kierunku „czerniaka” raka skóry.

11 września 2020 Lepiej zapobiegać... - czytaj całość

Dożynki w parafii św. Stanisława B.M. - czytaj całość
Parafia św. Stanisława B.M. i proboszcz ks. kan. Jarosław Wolski serdecznie zapraszają w
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niedzielę 27 września 2020 roku o godz. 12.30 na przygotowywaną po raz pierwszy Uroczystość
Dziękczynienia za Plony, czyli Parafialne Dożynki.

11 września 2020 Dożynki w parafii św. Stanisława B.M. - czytaj całość

Powszechny Spis Rolny jest obowiązkowy i ważny dla
rozwoju rolnictwa - czytaj całość
Udział w spisie rolnym jest obowiązkowy, a rolnicy powinni udzielać dokładnych,
wyczerpujących i zgodnych z prawdą informacji. To największe badanie statystyczne dotyczące
rolnictwa. Uzyskane dane i ich analiza pozwolą zaplanować środki finansowe na inwestycje
lokalne i ogólnokrajowe związane z rolnictwem.

09 września 2020 Powszechny Spis Rolny jest obowiązkowy i ważny dla rozwoju rolnictwa -
czytaj całość
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